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2023 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 2. 198
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17131

17131

17131

17131

17131

17551

17551

17651

17651

17651

17651

17651

17161

17513

Ar ea: 025

ESCUELA TECNI CA
CARDONA

Ar ea: 027
ESCUELA TECNI CA
CARDONA

ESCUELA TECNI CA
CARDONA

ESCUELA TECNI CA
CARDONA

ESCUELA TECNI CA
CARDONA

Ar ea: 040
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MERCEDES

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MERCEDES

Ar ea: 059

ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

Ar ea: 0592
ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

ESCUELA TECNI CA
DOLORES

ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A

BASI CA AGRARI A

EBI EDUCACI ON
BASI CA
BIOLOd A (1ER CI CLO
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
CARPI NTERI A 11
E.MP. CARPI NTERI A
B. P. CARPI NTERI A

CIENCI AS FISICO - QUIM CAS (1ER C)

F. P. B DEPORTE Y
RECREAC! ON

EBI EDUCACI ON
BASI CA

QU M CA

F. P.B GASTRONOM A

F. P. B AUDI OVI SUAL

F. P. B DEPORTE Y
RECREAC! ON

ART. E M PROGRAMA RUMBO

B.

EBI E.B.I.

ALTERNANCI A

7

1

0

1

9A

TA

7B

8A

8B

SB

BPB

FB1

8B

FAS

FA3

FB3

9A

T.O - PRODUCCI ON
AGRARI A

Cl ENCI AS DEL AMBI ENTE
- BIOLOG A

Cl ENCI AS DEL AMBI ENTE
- BIOLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

TALLER DE CARPI NTERI A
|

TECNOLCGE A

C. EXPERI MENTALES
| NTRODUCCI ON

Cl ENCI AS FI SI CO -
QUI M CA

Cl ENCI AS EXP. QUIM CA

CI ENCI AS EXP. QUI M CA

Cl ENCI AS EXP. QUIM CA

COVPONENTE Cl ENCI AS
EXP. QUI M CA

QUI M CA

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

20,0

50

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

LI CENCI A POR LACTANCI A 35 9:55-10:35; J6 10:35-11:15; J7 11:20-

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

COM SI ON

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

COM SI ON

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

MEDI CA

12:00; J8 12:00-12:40

M2 7:45-8:25; M3 8:30-9:10;
Mi7 11:20-12:00

Mi8 12:00-12:40;
V2 7:45-8:25; V3 8:30-9:10

Mi4 9:10-9:50;
V5 9:55-10:35; V6 10:35-11:15

M4 9:10-9:50;
Mi5 9:55-10:35; Mi6 10:35-11:15

Luy Mié 07:15 a 12:10, Mart 8:55 a 12:10 y
Juev 08:05 a 11:20.

Miér.19:35 a 21:00 y Juev 21:05 a 23:15

Lunes 17:35 a 18:15
Jueves 16:50 a 17:30
Coord Martes 17:35 a 18:15
viernes 1010 a 11:30

Miércoles 17:35 a 18:15
Jueves 15:20 a 16:00

Coord Miércoles 13:15 a 14:35
A definir

Lunes 17:35 a 18:15
Jueves 16:50 a 17:30
Coord Martes 17:35 a 18:15
Lunes 21:15 a 23:20

MIERCOLES DE 10:30 A 12:00 COORD
VIERNES 17:30

744056

742468

742469

742470

742471

744206

744205

740459

739842

739844

739846

739848

743803

740484
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17961 ESCUELA TECNICA VILLA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A QUMCA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 14:20-16:20 744262
SORI ANO BASI CA

17961 ESCUELA TECNI CA VI LLA EDUCACI ON 7A  GEOGRAFI A MATUTI NO 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miercoles 7:50-9:10 744260
SORI ANO BASI CA Miercoles 13:00-14:20

17961 ESCUELA TECNI CA VILLA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A CIENCIAS DEL AMBIENTE 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miercoles de 14:20-16:20 744261
SORI ANO BASI CA - CGEOGRAFI A

17131 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION 1 BA BASES DOCUMENTARI AS VESPERTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A VEDI CA J2 14:00-14:45: 744447
CARDONA V1 13:15-14:00; V2 14:00-14:45

17131 ESCUELA TECNI CA EMT. ADMNISTRACCON 1 0 O BA | NTRODUCCI ON A LA 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Jueves 14:00 a 14:45 hs y Viernes de 16:25 744448
CARDONA ADM NI STRACI ON a17:55 hs

17161 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION TAL METODOLOG A | NOCTURNO 3, Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Jueves 20:35 a 22:40 743343
DOLORES

17161 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION TAL GESTION PUBLICA | NOCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Miercoles 20:35 a 22:40. 743344
DOLORES

17131 ESCUELA TECNI CA AGRARI O PROCESCS DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A VEDI CA M5 10:10-10:55; 743611
CARDONA AGRO NDUSTRI ALES Mi15 18:00-18:45; Mi16 18:45-19:30

17131 ESCUELA TECNI CA AGRARI O BA  DESCENTRALI ZADO P. P. DOBLE HORARI O 5, Supl ent e LI CENCI A POR LACTANCI A M9 13:15-14:00; M10 14:00-14:45; M11 744057
CARDONA MAQUI NARI AS 14:50-15:35; M12 15:35-16:20; M13 16:25-

17:10

17161 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y BB QUIMCA VESPERTI NO 3, Supl ente LI CENCI A MEDI CA Martes 15:10 a 15:55. 743804
DOLORES RECREACI ON Jueves 14:25 a 15:55.

17651 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON T.0. - MECANICA Y MATUTI NO Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON Lunes 11:35 12:55 743743
VERCEDES - W LOCKHART BASI CA AUTOVATI SMOS HORARI A Viernes 11:35 a 12:55

Coordinacién martes 18:15 a 18:55

17513 ESCUELA AGRARI A LA EB.I. TECNOLOG A DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 731766
CONCORDI A ALTERNANCI A
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17651 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 0 8B TECNQLGGA 2 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 8:40 a 10:50 744293

MERCEDES - W LOCKHART BASI CA Martes 10:10 a 11:30
Coordinacién martes 18:15 a 18:55



